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Yaptığı çalışmalarla ilinde ve bölgesinde adından söz 
ettiren Batman Üniversitesi, enerji alanında pilot üni-
versite seçildi. 12 Kasım 2021 tarihinde Burdur Mehmet 
Akif Ersoy Üniversitesinde düzenlenen Bölgesel Kal-
kınma Odaklı Üniversite Ziyaretleri programında YÖK 
Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, üniversitemizin Bölgesel 
Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşması 
Projesi kapsamında enerji alanında pilot üniversite se-
çildiğini açıkladı. 

Üniversitelerin hem bulundukları bölgeye olan kat-
kılarını arttırmak hem de belirli alanlarda ihtisaslaşma-
ya teşvik etmek amacıyla özellikle 2006 yılı sonrasın-
da kurulmuş olan yükseköğretim kurumlarına yönelik 
“Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon Farklılaşması ve İh-
tisaslaşması Projesi kapsamında enerji alanında pilot 
üniversite seçildiğini açıkladı.

Sayfa 10

ENERJININ PILOT ÜNIVERSITESI
BATMAN ÜNIVERSITESI 
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, ilimizde ve üniversitemiz-
de düzenlenen 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma Etkinliklerine katıldı. İlk olarak 
Batman Valiliği tarafından Batman 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü Kon-
ferans Salonunda cumhuriyetimi-
zin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 83. 
yıldönümü sebebi ile bir anma prog-
ramı düzenlendi. 10 Kasım 2021 ta-
rihinde düzenlenen programa  Bat-

man Valisi Hulusi Şahin, Garnizon 
Komutanı Hava Seyrüsefer Albay 
İhsan Kaplan, Cumhuriyet Başsavcı-
sı Ömer Mete, Batman Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve ilimi-
zin yöneticileri katıldı.

Üniversitemizde Atatürk’ün Anı-
sına Çelenk Sunuldu

Batman Valiliği Bahçesi Tören Ala-
nında Atatürk anısına Batman Valili-

ği, Garnizon Komutanlığı ve Batman 
Belediyesi tarafından çelenk sunul-
ması ile başlayan program, saygı du-
ruşu ve İstiklal Marşı okunması ile de-
vam etti. TOBB Güzel Sanatlar Lisesi 
Müzik öğretmeni Duygu Tunç’un gü-
nün anlam ve önemini belirten ko-
nuşmasının ardından Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hayatını anlatan kısa bir 
video izlendi. Öğrenciler tarafın-
dan “Bir Tutkudur Mustafa Kemal” 
ve “Mustafa Kemal’i Düşünüyorum” 
adlı şiirlerin okunması, “Benim Adım 
Mustafa” isimli oratoryo gösterimi 
ve Akapella müzik performansı ile 
türkülerin söylenmesinin ardından 
gerçekleştirilen ödül töreni ile anma 
programı sona erdi.

REKTÖR DEMIR 10 KASIM ATATÜRK’Ü 
ANMA ETKINLIKLERINE KATILDI

BATMAN ÜNİVERSİTESİ ADINA 
SAHİBİ: Prof. Dr. İdris DEMİR Rektör
Genel Yayın Yönetmeni:
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Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve 
Spor Daire Başkanlığı bünyesinde fa-
aliyet gösteren öğrenci toplulukların 
tanıtılması amacı ile 2 Kasım 2021 ta-
rihinde Üniversitemiz Merkez Kam-
püs Yerleşkesi Testili Parkta “Öğrenci 
Toplulukları Tanıtım Günleri” açılış 
etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğin 
açılışına Üniversitemiz Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. Rohat Cebe, kurum 
yöneticileri, akademik ve idari perso-

nel ile çok sayıda öğrenci katıldı.
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü folk-

lor ekibinin halk oyunları gösterisi-
nin ardından etkinlikte bir konuşma 
yapan Prof. Dr. Rohat Cebe, pandemi 
nedeniyle uzak kalınan öğrencilerle 
tekrar bir araya gelmekten mutlu-
luk duyduklarını belirterek üniver-
sitemizde yapılan bu etkinliklerin 
artarak devam edeceğini söyledi. 
Öğrenci topluluklarının üç gün bo-

yunca stantlarda faaliyetlerine ilişkin 
bilgilendirmeler yapacaklarını ifade 
eden Prof. Dr. Rohat Cebe, etkinliğin 
düzenlenmesine destek sağlayan 
Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlı-
ğına ve öğrenci topluluklarına teşek-
kür etti.

Otuz öğrenci topluluğunun stant 
açtığı etkinlikte nohutlu pilav ikra-
mının ardından öğrenciler, kendi 
yetenek ve ilgi alanlarına uygun olan 
toplulukları tanıma ve dâhil olma fır-
satı buldu. Sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlar başta olmak üze-
re farklı ilgi alanlarına hitap eden 
topluluklar, düzenlemiş oldukları 
programları, aktiviteleri ve ilerleyen 
dönemde gerçekleştirecekleri faa-
liyetleri anlatarak yeni üye kayıtları 
aldı.

Çok sayıda etkinliğin yer aldığı 
programda öğrenciler aynı zamanda 
eğlenme imkânı da buldu. Renkli gö-
rüntülerin ortaya çıktığı etkinlik bo-
yunca çekilişler, söyleşiler, yarışmalar 
ve konserler yapıldı.

Sportif faaliyetlere önem veren 
ve kurum içi halkla ilişkileri önem-
seyen Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Birimler Arası Futbol 
Turnuvasının ilk vuruşunu yaparak 
turnuvayı başlattı. 10 Kasım 2021 
tarihinde başlayan ve Sağlık, Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı tarafından 
düzenlenen Birimler Arası Futbol 
Turnuvasında, 3 grupta toplam 14 

takım mücadele etti.
Sağlık Bilimleri Fakültesi ile Bil-

gi İşlem Daire Başkanlığı arasında 
gerçekleştirilen turnuvanın ilk ma-
çında başlama vuruşunu Prof. Dr. 
İdris Demir yaptı. Birimler arası fut-
bol turnuvasının ilk maçında bir ko-
nuşma yapan Rektör Demir, bu et-
kinlikle personeller arasında birlik 
ve beraberliğin artmasını temenni 

ettiklerini belirterek personellerin 
iş dışında bir motivasyon kaynağı 
edinmelerinin iş ve sosyal hayattaki 
verimliliğin artması açısından son 
derece önemli olduğunu söyledi.

Batman Üniversitesinin sporu 
önemseyen ve sporcuyu destekle-
yen bir üniversite olduğunu kayde-
den Rektör Demir, sporu hayatımı-
zın her alanına dâhil edebilmemiz 
gerektiğinin altını çizdi. Turnuvaya 
katılan tüm takımlara başarılar di-
leyen Prof. Dr. İdris Demir,  hem 
sağlıklı birer birey olma hem de 
sosyalleşme becerilerinin kazanıl-
ması açısından personellerin bu tür 
etkinliklere katılımını önemsedikle-
rini sözlerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZDE FUTBOL 
TURNUVASININ ILK VURUŞUNU 

REKTÖR DEMIR YAPTI

ÜNIVERSITEMIZDE ÖĞRENCI TOPLULUKLARI 
TANITIM GÜNLERI BAŞLADI
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Bir dizi ziyaret yaparak inceleme-
lerde bulunmak üzere şehrimize 
gelen Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 30 
Ekim 2021 tarihinde üniversitemizi 
ziyaret etti. Bakan Kasapoğlu, Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir eşliğinde Hasankeyf’te “Altın 
Yüreklerle Tarihe Derin Dalış” prog-
ramının açılışını yaptıktan sonra 
Üniversitemiz Merkez Kampüsünde 
bulunan Batman Üniversitesi Genç 
Ofiste gençlerle bir araya geldi.

Batman Üniversitesinin gelişime 
açık bir üniversite olarak yaptığı ça-
lışmaları yakından takip ettiklerini 
anlatan Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Mehmet M. Kasapoğlu, üniversite-
mizde yapılan faaliyetlere destek 
vermekten mutlu olacaklarını be-
lirtti. Gençlerin geleceğimiz oldu-
ğunu ifade eden Bakan Kasapoğlu, 
onların akademik gelişimleri kadar 
sportif gelişimlerini ve başarılarını 
da önemsediklerini sözlerine ekledi.  

Üniversitemizin akademik ve fiziki 
durumu hakkında Gençlik ve Spor 

Bakanı Dr. Mehmet M. Kasapoğlu’na 
bilgiler veren Rektör Demir, Batman 
Üniversitesi olarak yeniliğin ve de-
ğişimin takipçisi olarak çalışmalar 
yürüttüklerini kaydetti. Kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyetlerin des-
teklenmesi amacıyla fiziki imkânla-
rın geliştirilmesine yönelik karşılıklı 
fikir alışverişinde bulunulan ziya-
rette, üniversitemizin projelerine ve 

devam eden çalışmalarına yönelik 
istişareler yapıldı. Gençlik ve Spor 
Bakanı Dr. Mehmet M. Kasapoğ-
lu’nun üniversitemizi ziyaretinden 
duyduğu memnuniyeti dile getiren 
Rektör Demir, günün anısına Bakan 
Kasapoğlu’na üniversitemiz yayıne-
vinde basılan kitap ve üniversite-
mizde üretilen lavantalardan hediye 
etti.

GENÇLIK VE SPOR BAKANI KASAPOĞLU 
ÜNIVERSITEMIZI ZIYARET ETTI 
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Üniversitemiz Batı Raman Yerleş-
kesine, Batman Üniversitesi ve Bat-
man Belediyesi iş birliği ile öğren-
cilerin kullanımı için bir rekreasyon 
alanı oluşturuluyor. 15 Kasım 2021 
tarihinde Batman Valisi Hulusi Şahin 
ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir üniversitemizde yapılacak 
olan rekreasyon alanı için bir iş birliği 
protokolüne imza attı. Vali Şahin ve 
Rektör Demir, Batman Belediyesi ta-
rafından yapılacak ve üniversitemiz 
öğrencilerine hediye edilecek olan 
park alanında inceleme yaparak isti-
şarelerde bulundular. 

Üniversitemizde öğrencilerin 
sportif faaliyetlerini sürdürebilece-
ği bir park alanı inşa etmeyi planla-
dıklarını belirten Vali Hulusi Şahin, 
öğrencilerin bu alanda hem spor 
yapabileceklerini hem de doğa ak-
tivitelerini gerçekleştirebilecekleri-
ni kaydetti. Üniversitede bulunan 
öğrencileri sosyal, kültürel ve fiziki 
açıdan geliştirmeyi amaç edinen 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir’e teşekkür eden Vali Hulusi 
Şahin, Batman Valiliği olarak üniver-
sitemize yapılacak olan çalışmalarda 
destek vermeye devam edeceklerini 

kaydetti. Yapılacak olan park alanın-
da yürüyüş yolu, koşu yolu, bisiklet 
yolu ve spor alanı bulunacağını belir-
ten Vali Şahin, öğrencilerin sosyalle-
şirken aynı zamanda spor aktiviteleri 
yapabilecekleri bu alanın yapımı için 
çalışmalara ivedilikle başlanacağını 
söyledi.

Vali Şahin: “Hedefimiz Üniversi-
tenin Bulunduğu Alanı Şehrimizin 
Yeni Gelişen Modern Yüzü Haline 
Getirmek”

Batı Raman Yerleşkesinin bulun-
duğu alanı geliştirmeyi hedefleyen 
Batman Valisi Hulusi Şahin, bu bağ-
lamda üniversitemiz güzergâhındaki 
yolları düzenleme çalışmaları yap-
tıklarını ve üniversitenin bulundu-

ğu alanı şehrin modern yüzü haline 
getirmeyi amaçladıklarını ifade etti. 
Üniversite-şehir iş birliğiyle hareket 
edileceğini ifade eden Vali Şahin, 
hem kendi projeleri hem de üniver-
sitenin projeleri doğrultusunda çalış-
malar yapılacağının altını çizdi.

Rektör Demir: “Öğrencilerimizin 
Sağlığını Önemsiyoruz”

Üniversitemizde yapılacak olan 
park alanında öğrencilerin hem sos-
yalleşebileceğini hem de yürüyüş ve 
koşu gibi etkinliklerle sağlıklı yaşam 
yolunda önemli faaliyetler yürüte-
bileceklerini belirten Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, yaptık-
ları bu iş birliğinden dolayı Batman 
Valisi Hulusi Şahin’e teşekkür etti.

Üniversitemizin gelişimini sağla-
yarak öğrencilerine dinlenme alanı 
oluşturmak, sosyal ve kültürel faa-
liyetlerini gerçekleştirirken kampüs 
kültürünü oluşturmayı amaçladıkla-
rını belirten Rektör Demir, pandemi 
nedeniyle uzak kalınan üniversite 
hayatına yeniden kavuşmak için ça-
lışmaların hızla devam edeceğini 
sözlerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZDE REKREASYON ALANI 
OLUŞTURULUYOR
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Bir dizi ziyaret gerçekleştirmek ve 
toplu açılış yapmak üzere 6 Kasım 
2021 tarihinde ilimizi ziyaret eden 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, aralarında üniversitemiz öğ-
rencilerinin de bulunduğu gençlerle 
bir araya geldi. Şehit Şenay Aybüke 
Kütüphanesinde 81 ilden gençlerle 

buluşarak sohbet eden Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, gençlerin dinamizmi-
ni, heyecanını, kendilerini, ülkelerini 
ve dünyayı tanıma azimlerini kıy-
metli bulduklarını söyledi.

Batmanlı öğrencilerin başka 
şehirlere gitmelerine gerek kal-

madan kendi şehirlerinde eğitim 
alma imkânını onlara sunduklarını 
kaydeden Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Sizlerden tek beklentimiz var; 
devletinize güvenmeniz, kendinize 
inanmanız, büyük bir milletin evladı 
olduğunuzu asla unutmamanızdır.” 
dedi. Çok güçlü bir gençliğin yetiş-
mesi gerektiğine vurgu yapan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, öğrencileri 
Teknofest kuşağı olarak gördüğünü 
sözlerine ekledi.

Turizm, rehberlik, konaklama ve rekreasyon alanla-
rında kariyer hedefi olan bireyler yetiştirmeyi hedef-
leyen Üniversitemiz Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu, 19 Kasım 2021 tarihli ve 4821sayılı Cum-
hurbaşkanı kararı ile Turizm Fakültesi olarak dönüştü-
rüldü.

Göreve geldiği günden bu yana akademik birim 
sayılarını artırarak kaliteli ve nitelikli bir eğitim imkânı 
sunmaya özen gösteren Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir’in yoğun çalışmaları sonucunda üniver-

sitemizde yeni kararla birlikte fakülte sayısı 10’a ulaştı.
Batman Üniversitesinin tüm birimleri ile alanında 

öncü bir eğitim merkezi olması için çalışmalarına ara 
vermeden devam eden Rektör Demir, Turizm Fakülte-
si ile birlikte geleceğin turizmcilerini yetiştirmeyi he-
deflediklerini söyledi. Batman Üniversitesinin modern 
eğitim imkânları ile alanında marka üniversitelerden 
biri olma yolunda ilerlediğini belirten Rektör Demir, 
Turizm Fakültesinin üniversitemize ve şehrimize hayırlı 
olmasını diledi.

TURIZM
FAKÜLTESI 

ÜNIVERSITEMIZE 
HAYIRLI OLSUN 

CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYIP 
ERDOĞAN ÖĞRENCILERIMIZLE BIR 

ARAYA GELDI
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Üniversitemiz Batı Raman Yerleş-
kesi Rektörlük Konferans Salonun-
da “Batman Üniversitesi Söyleşileri” 
kapsamında 24 Kasım 2021 tarihinde 
“Emekli Akademisyenlerimizle Öğ-
retmenliğe Dair Söyleşi” düzenlendi. 
Batman Üniversitesi Emekli Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Ali Yılmaz, Emekli Öğ-
retim Görevlisi Ekrem Kaya ve Emekli 
Öğretim Görevlisi Cemil Manap’ın 
konuşmacı olarak katıldığı söyleşiye 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Rohat Cebe ile Prof. Dr. Necmettin 
Sezgin, dekanlar, akademik ve idari 
personel ile öğrenciler katıldı.

Başöğretmen Mustafa Kemal 
Atatürk ve görevleri başında şehit 
düşen öğretmenlerin manevi huzu-
runda saygı duruşunda bulunulma-
sı ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 
ardından üniversitemiz tarafından 
hazırlanan günün anlam ve önemini 
belirten videonun izlenmesi ile bir-
likte söyleşiye geçildi.

Rektör Demir: “Üniversitemiz 
Akademisyenlerimizin Emekleriyle 
Bugünlere Ulaşabildi”

Söyleşinin moderatörlüğünü ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Üniversitesi Söy-
leşileri kapsamında birçok söyleşi dü-
zenlediklerini ancak düzenlenen bu 
söyleşinin kendileri için çok önemli 
olduğunu belirterek üniversitemizde 
görev yapmış ve üniversitemizin bu-
günlere gelmesinde büyük emekler 
sarf etmiş akademisyenlerle bir ara-
da olmaktan mutluluk duyduklarını 
ifade etti. Eğitim-öğretim kurumları-
nın her kademesinde görev yapmış 
bir akademisyen olarak öğretmenlik 
mesleğine saygı duyduklarını söyle-
yen Rektör Demir, üniversite olarak 
her zaman öğrenerek ve öğreterek 
daha ileriye gideceklerini ve daha bü-

yük çalışmalar yapacaklarını kaydetti.
  
Prof. Dr. Ali Yılmaz: “Öğretmenlik 

Manevi Hazları Olan Bir Meslek”

Konuşmasına 1980’li yılların ba-
şına kadar öğretmen yetiştiren ku-
rumların işleyiş şeklini anlatarak baş-
layan Prof. Dr. Ali Yılmaz, bu sayede 
geçmişte ve günümüzde öğretmen 
yetiştirme anlayışının daha iyi anla-
şılacağını dile getirdi. Öğretmenliğin 
en kutsal mesleklerden biri olduğu-
nu belirten Yılmaz, toplumun bazı 
kesimlerinde öğretmenliğin “Tanrı 
Mesleği” olarak anıldığını kaydet-
ti. Eğitim ve bilim sayesinde evren, 
atom altı parçacıkları gibi varlıkların 
organize edilişlerini öğrendiğimizi 
belirten Yılmaz, ulaşılan teknoloji 
ile birçok yeni varlığın keşfedildiğini 
sözlerine ekledi. Öğretmenler saye-
sinde yetiştirilen öğrencilerin birçok 
alanda hizmet vermesinin kendile-
rini memnun ettiğini ifade eden Yıl-
maz, eğitime her zaman önem veril-
mesi ve geliştirilmesi gerektiğini de 
vurguladı.

ÜNIVERSITEMIZDE ÖĞRETMENLIĞE DAIR 
SÖYLEŞI DÜZENLENDI
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Öğr. Gör. Ekrem Kaya: “Eğitim 
Hayatın Her Aşamasında ve Her 
Alanında Gerekli”

Üniversitemizin kuruluş aşama-
sında görev yapmış bir öğretim gö-
revlisi olarak bu özel günde üniver-
sitemizde bulunmaktan mutluluk 
duyduklarını belirten Emekli Öğr. 
Gör. Ekrem Kaya, üniversitemizin 
kurulduğu tarihten itibaren ihtisas-
laşması için yürüttükleri çalışmaları 
anlatarak konuşmasına başladı. Üni-
versitemizde otuz yıl görev yaptıkla-
rını ve bu süre içinde çeşitli atölyeler 

ve laboratuvar kurduklarını belirten 
Kaya, eğitim-öğretimin devamlılığı 
için yapılan tüm çalışmaların des-
teklenmesi gerektiğini söyledi. Eği-
timin hayatın her aşamasında ve her 
alanında gerekli olduğunu vurgula-
yan Kaya, bu konuda öğretmenlere 
büyük işler düştüğünü, öğretmen-
lerin verdikleri iyi eğitimle rol model 
olmalarının sonucunda toplumun 
gelişebileceğini sözlerine ekledi.

Öğr. Gör. Cemil Manap: “Öğren-
me Hayat Boyu Devam Eden Bir 
Süreçtir”

41 yıl öğretmenlik yapmış biri ola-
rak üniversitemiz tarafından hazırla-
nan öğretmenler günü videosunun 
kendilerini öğretmenlik yıllarına gö-
türdüğünü dile getirerek konuşma-
sına başlayan Öğr. Gör. Cemil Ma-
nap, öğretmenlik hayatı boyunca 
öğretimin her kademesinde görev 
yapmaktan memnuniyet duyduk-
larını ifade etti. Öğretmenliğin en 
kutsal mesleklerden biri olduğunu 
belirten Manap, kendisi için kutsal 
olan üç mesleğin öğretmenlik, dok-
torluk ve din adamlığı olduğunun 
altını çizdi. Bu üç meslek grubunun 
fikirleriyle ve uygulamalarıyla in-
san hayatını büyük ölçüde etkile-
diğini de anlatan Manap, bundan 
dolayı topluma iyi örnek olmaları 
gerektiğini vurguladı. Öğrenme ve 
öğretme işinin hayat boyu devam 
ettiğini de belirten Manap, öğret-
menlerin aynı zamanda bilgiyi sü-
rekli güncelleyen öğrenciler olduk-
larını da sözlerine ekledi.

Söyleşinin ardından emekli aka-
demisyenlerimize üniversitemizde 
görev yapan akademisyen öğren-
cileri tarafından plaket takdim edil-
di. Söyleşi, Güzel Sanatlar Fakültesi 
Müzik Bölümü öğrencileri tarafın-
dan tüm öğretmenler ve Şehit Şe-
nay Aybüke Yalçın anısına söylenen 
türkülerin ardından sona erdi.
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Batman Valisi Hulusi Şahin, 15 
Kasım 2021 tarihinde Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’i ziyaret 
etti. Üniversitemiz Batı Raman Yer-
leşkesinde gerçekleştirilen ziyarette 
imzalanan protokol ile üniversitemiz 
öğrencilerin yemek ihtiyaçları Bat-
man Belediyesi tarafından karşılana-
cak.

Protokol ile üniversitemizin öğ-
rencileri için hayata geçirdiği “Askıda 
Yemek” uygulamasına ücretsiz öğle 
yemeği ile destek olacaklarını açıkla-
yan Batman Valisi ve Belediye Başkan 
Vekili Hulusi Şahin, ücretsiz yemek 
uygulaması kapsamında öğrenci ay-
rımı yapmaksızın öğle yemeklerinin 
Batman Belediyesi tarafından karşıla-

nacağını açıkladı. Vali Şahin, bu pro-
tokol ile üniversitemiz öğrencilerine 
2021-2022 eğitim-öğretim dönemi 
boyunca ekonomik destek verecek 
olduklarını kaydetti.

Rektör Demir: “Öğrencilerimizin 
Yararına Olan Tüm Çalışmalar Bizim 
Önceliğimizdir”

Batman Üniversitesi olarak öğ-
rencilerin ihtiyaçlarını her zaman ön 
planda tuttuklarını belirten Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
ihtiyaçların giderilmesine yönelik 
yapılan iş birliği çalışmalarının ken-
dilerini son derece memnun ettiği-
ni vurguladı. Akademik ve sanatsal 
birçok faaliyeti hayata geçiren üni-
versitemizin öğrencileri ile yakından 
ilgilendiğini açıklayan Rektör Demir, 
“Öğrenci odaklı bir bakış açısı ile ça-
lışmalarımızı yürütüyoruz. Her bir 
öğrencimiz bizim evladımız ve on-
ların menfaatlerini düşünerek yap-
tığımız her çalışma bizleri daha çok 
sevindiriyor.” dedi.

Üniversitemizin öğrencilerine yö-
nelik faaliyetlerinin artarak devam 
edeceğini belirten Rektör Demir, 
Batman Valisi Hulusi Şahin’e verdik-
leri desteklerden dolayı teşekkür etti.

BATMAN BELEDIYESINDEN 
ÜNIVERSITEMIZ ÖĞRENCILERINE 

ÜCRETSIZ YEMEK DESTEĞI 

ÜNIVERSITEMIZ 
ÖĞRENCISI AVRUPA 
ŞAMPIYONASINDA

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, 15 Kasım 2021 
tarihinde Üniversitemiz Beden 
Eğitimi ve Spor Yüksekokulu öğ-
rencisi Ruken Tek’e başarı belge-
si takdim etti. Türkiye Kros Şam-
piyona seçmelerinde üçüncü 
olan Ruken Tek, 12 Aralık 2021 
tarihinde İrlanda’da düzenlene-
cek olan Avrupa Şampiyonasın-
da üniversitemizi ve ülkemizi 
temsil edecek.

Alanında dünya beşinciliği, 
Avrupa üçüncülüğü ile Balkan 
ikinciliği bulunan üniversitemiz 
öğrencisi Ruken Tek, ülkemizi 
atletizm alanında temsil edecek. 
Öğrencimiz Ruken Tek’in bu ba-
şarısının ilimiz ve üniversitemiz 
için gurur kaynağı olduğunu ve 
bu başarının diğer sporcularımı-
za da örnek teşkil etmesi gerek-
tiğini ifade eden Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
sporun sağlıklı bir hayat için son 
derece önemli olduğunu belir-
terek gençlerin enerjilerini spo-
ra, kültüre ve bilime harcamala-
rı için üniversite olarak gerekli 
desteğin sağlanmasına yönelik 
çalışmaların sürdürüleceğini 
söyledi.
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Yaptığı çalışmalarla ilinde ve böl-
gesinde adından söz ettiren Batman 
Üniversitesi, enerji alanında pilot 
üniversite seçildi. 12 Kasım 2021 ta-
rihinde Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesinde düzenlenen Bölge-
sel Kalkınma Odaklı Üniversite Zi-
yaretleri programında YÖK Başkanı 
Prof. Dr. Erol Özvar, üniversitemizin 
Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması Pro-
jesi kapsamında enerji alanında pi-
lot üniversite seçildiğini açıkladı. 

Üniversitelerin hem bulundukları 
bölgeye olan katkılarını arttırmak 
hem de belirli alanlarda ihtisaslaş-
maya teşvik etmek amacıyla özel-
likle 2006 yılı sonrasında kurulmuş 
olan yükseköğretim kurumlarına 
yönelik “Bölgesel Kalkınma Odaklı 
Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaş-
ması” çalışması Haziran 2015’te YÖK 
ve Kalkınma Bakanlığının iş birliğiy-
le başladı.

Rektör Demir: “Petrol Şehri Bat-
man Artık Enerji Şehri Olarak da 
Anılacak”

Göreve geldiği günden bu yana 

üniversitemizde ihtisaslaşma çalış-
malarına önem veren Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, enerji 
alanında ihtisaslaşma ile bölgedeki 
enerji işletmelerinin nitelikli eleman 
eksikliğinin giderileceğini, eğitim 
sırasında uygulama imkânı sunula-
cağını, yeni istihdam alanları oluş-
turulacağını ve Batman ilinin “Petrol 
Şehri” olarak anılmasının yanı sıra 
“Enerji Şehri” olarak da anılacağını 
söyledi.

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması pro-
jesini çok önemsediklerini anlatan 

Rektör Demir, Batman Üniversite-
si olarak enerji konusunda önemli 
çalışmalar yaparak bu sürece hazır-
landıklarını kaydetti. Üniversitemiz-
de bugüne kadar enerji alanında 
ihtisaslaşmak için alanında uzman 
akademisyen istihdamı, alanla ilgili 
lisans ve lisansüstü programlar açıl-
masının yanı sıra Dicle Elektrik Da-
ğıtım Şirketi ile iş birliği protokolü 
imzalanması gibi çalışmalar yapıldı-
ğını ifade eden Prof. Dr. İdris Demir, 
petrol üretiminde verimin artırılaca-
ğı kamu-üniversite-sanayi projesini 
tamamlayarak ulusal ölçekte geniş 

ENERJININ PILOT ÜNIVERSITESI 
BATMAN ÜNIVERSITESI
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katılımlı bir Enerji Zirvesi de düzen-
lendiklerini vurguladı.

Rektör Demir: “Pilot Üniversite 
Misyonuyla Enerji Alanında Proje-
ler Üreteceğiz”

Prof. Dr. İdris Demir, “Bilgiyi Ener-
jiye Dönüştüren Üniversite” olarak 
çalışmalarına devam eden üniversi-
temizin pilot üniversite misyonuyla 
enerji alanında yapılan çalışmalara 
öncelik vereceğini belirtti. Batman 
ilindeki paydaşlarla ortak hareket 
ederek hem nitelikli personel ye-
tiştirilmesine hem de enerji kay-
naklarının verimli kullanılmasında 
gerekli teknolojiyi sağlamaya katkı 
sunacaklarını anlatan Rektör Demir, 
ihtisaslaşma çalışmaları ile üniver-
sitemizin laboratuvar imkânlarının 
geliştirilerek bölgede enerji alanın-
da çalışmalar yapan TPAO Batman 
Bölge Müdürlüğü, TÜPRAŞ Batman 
Rafineri ve Enerji Bakanlığının ihti-
yaç duyduğu araştırma geliştirme 
faaliyetlerinin yapılmasının sağlan-
ması ile kurumların yaşadığı sorun-
lara akademik bir yaklaşım sunula-
cağını dile getirdi. Rektör Demir, bu 
sayede öğrencilerin de akademik ve 
pratik anlamda gelişiminin sağlana-
cağının da altını çizdi.

Rektör Demir: “Enerjide Pilot 
Üniversite Olmanın Gururunu Ya-
şıyoruz”

Bölgesel Kalkınma Odaklı Misyon 
Farklılaşması ve İhtisaslaşması Pro-
jesinin, üniversitelerin hem bölge-
sel kalkınma hem de bulundukları 
illerdeki değerlerle ihtisaslaşmala-
rını içerdiğini açıklayan Rektör De-
mir, enerji alanında pilot üniversite 
seçilmenin gururunu yaşadıklarını 
söyledi. Bulunduğumuz bölgenin 
enerji alanında ön plana çıktığını, 
doğal zenginlikleri ile bütünleşen 
Batman’ın sosyo-ekonomik yönden 
kalkınmasına ve üretilen projelerin 
sahada hayat bulmasına imkân sağ-
layacaklarını ifade eden Prof. Dr. İd-
ris Demir, üniversitemizin enerji ala-
nında pilot üniversite seçilmesinin 
üniversitemize ve şehrimize hayırlı 
olmasını diledi.

ÜNIVERSITE REKTÖRLERINDEN 
REKTÖR DEMIR’E ZIYARET

Fırat Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Fahrettin Göktaş ve Çankırı Ka-
ratekin Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Harun Çiftçi, 17 Kasım 2021 
tarihinde Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’i ziyaret etti. 
Batı Raman Yerleşkesi Rektörlük 
makamında gerçekleşen ziyarette 
yapılabilecek iş birliği çalışmaları 
hakkında istişarelerde bulunuldu.

Üniversitemizde yürütülen aka-
demik, sportif, sanatsal ve kültürel 
çalışmalar hakkında bilgi veren 
Prof. Dr. İdris Demir, bölgesel kal-

kınma ve ihtisaslaşma çalışmaları 
doğrultusunda yürütülen faali-
yetleri ve üniversitemizin enerji 
alanında ihtisaslaşan bir üniversite 
olarak yapacağı projeleri anlattı. 
Fırat Üniversitesi ve Çankırı Kara-
tekin Üniversitesinin çalışmalarını 
yakından takip ettiklerini belirten 
Rektör Demir, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek Fırat 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fah-
rettin Göktaş’a ve Çankırı Karate-
kin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Harun Çiftçi’ye teşekkür etti.  
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Üniversitemiz Rektörlüğü tarafın-
dan düzenlenen “Batman Üniversi-
tesi Söyleşileri” kapsamında 9 Kasım 
2021 tarihinde Batı Raman Yerleşke-
si Rektörlük Konferans Salonunda 
“Afganistan’daki Gelişmeler ve Böl-
gesel Etkileri, Aktörler, Çıkarlar ve 
Çıkarsamalar” isimli bir söyleşi ger-
çekleştirildi. Ankara Hacı Bayram Veli 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Türel Yılmaz ve Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Mehmet Şahin’in konuşmacı ola-
rak yer aldığı söyleşiye Batman Valisi 
Hulusi Şahin, İdare Mahkemesi Baş-
kanı Mehmet Kürklü, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, ilimiz ve 
üniversitemiz yöneticileri, akademik 
ve idari personel ile çok sayıda öğ-
renci katıldı.

Vali Şahin: “Üniversitelerin Şeh-
re Kattığı Değerleri ve Güzellikleri 
Batman Üniversitesi Sayesinde Gö-
rüyoruz”

Programın açılış konuşmasını 
yapan Batman Valisi Hulusi Şahin, 
düşünsel ve kültürel alanda üniver-
sitemizde düzenlenen etkinliklerle 
şehre değerli bilgiler katıldığını ve 
böyle etkinliklere katılımın kendi-
lerini memnun ettiğini belirtti. Af-
ganistan sorununun Türkiye’yi ya-
kından ilgilendirdiğini, bu konuda 
bize sunulacak bilgilerin çok önemli 
olduğunu ifade eden Vali Şahin, ec-

dadımızın geliştiği, dünya sahnesine 
çıktığı ve bir zamanlar ilmin kapısı, 
gelişimin başlangıç noktası olan bu 
toprakların şu anki duruma gelmesi-

nin sebeplerinin araştırılması gerek-
tiğini kaydetti.

Rektör Demir: “Öğrencilerimizin 
Düşünsel Dünyasını Geliştirmeyi 
Amaçlıyoruz”

Söyleşinin moderatörlüğünü ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, Batman Üniversitesi 
olarak bugüne kadar birçok söyleşi 
gerçekleştirdiklerini bundan sonra 
da söyleşilerin artarak devam ede-
ceğini ifade etti. Bu tür söyleşilerle 
öğrencilerin düşünsel dünyasını ge-
liştirmeyi amaçladıklarını belirten 
Rektör Demir, öğrencilerin sosyal ve 
kültürel aktivitelere katılmalarının 
yanı sıra derslerine de özen göster-
melerini tavsiye etti. Uluslararası iliş-
kiler alanında çalışmalar yapan bir 
akademisyen olarak Afganistan’daki 
sorunları yakından takip ettiklerini 
dile getiren Rektör Demir, bu söyleşi 
ile yakın çevremizde yaşanan sorun-
lar hakkında öğrencilerin bilgi sahibi 

 ÜNIVERSITEMIZDE AFGANISTAN’DAKI 
GELIŞMELER VE BÖLGESEL ETKILERI ILE ILGILI 

BIR SÖYLEŞI DÜZENLENDI
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olup sorunlara daha duyarlı olmaları-
nı hedeflediklerini söyledi.

Prof. Dr. Türel Yılmaz: “Ortado-
ğu’da Bir Taş Yerinden Oynasa Tür-
kiye’yi İlgilendirir”

Ortadoğu’da yaşanan her türlü 
gelişmenin Türkiye’yi yakından ilgi-
lendirdiğini bundan dolayı Afganis-
tan’da yaşanan gelişmelere duyarsız 
kalamayacağımızı belirten Prof. Dr. 
Türel Yılmaz, bugün bölgede yaşa-
nan gelişmelerin sebebinin tama-
men tarih, stratejik önem ve coğrafi 
konumdan kaynaklı olduğunu ve Af-
ganistan’ın stratejik önemi anlaşılırsa 
sorunların daha iyi anlaşılacağını söy-
ledi. Afganistan’ın bu durumunun is-
tikrarsızlık, iç sorunlar ve toplumsal 
hayatta kabileler arasındaki çatışma-
lardan kaynaklı olduğunu ifade eden 
Yılmaz, bu istikrarsızlığın en temel 
sebebinin de bölgede oynanan bü-
yük oyun olduğunu kaydetti. Prof. Dr. 
Türel Yılmaz, büyük oyunun bölgede 
çıkarları olan devletler tarafından 19. 
yüzyıldan beri oynandığını ve bölge-
de güçlü bir yönetim olmamasından 
kaynaklı bu oyunlarla devletin bir ka-
osa sürüklendiğini söyledi.

Yılmaz: “Afganistan Coğrafi Ko-
numu İle Son Derece Önemli”

Afganistan’ın bulunduğu bölge-

nin tarih boyunca küresel devletler 
için bir ilgi odağı olduğunu ve bun-
dan dolayı bölgede birçok devletin 
çıkarlarının çatıştığını anlatan Prof. 
Dr. Türel Yılmaz, özellikle 20. yüzyıla 
gelindiğinde bölgede bulunan dev-
letlerin petrol ve doğal gaz kaynak-
larının taşınmasında kendi güvenlik-
lerini sağlamak için Afganistan’daki 
güvenliği bozduklarını ifade etti. I. ve 
II. Dünya savaşlarında Afganistan’ın 
büyük zararlar gördüğünü kaydeden 
Yılmaz, bölgede demokrasi rejiminin 
getirilmeye ve Atatürk devrimlerinin 
ülkede uygulanmaya çalışıldığını, 
demokratik ülkeleri örnek alarak son 
derece demokratik bir anayasa hazır-
lanmaya çalışılmasına rağmen iste-
nen sonucun alınamadığını ve bölge 
üzerinde oynanan oyunların devam 
ettiğini söyledi.

Prof. Dr. Mehmet Şahin: “Yönetim 
Güçlü Değilse Jeopolitik Konum Bir 
Avantaj Değildir”

Prof. Dr. Türel Yılmaz’ın ardından 
söz alan Prof. Dr. Mehmet Şahin, ül-
kelerin bulunduğu konumun bir 
avantaj olmadığını, yönetimin bu-
lunduğu konumu koruyup halk için 
kullanması gerektiğini ifade ederek 
konuşmasına başladı. Afganistan’ın 
şuan içinde bulunduğu durumun 
sebebinin petrol, jeopolitik konum 
ve bölgede çıkarları olan devletle-
rin oyunlarından kaynaklı olduğunu 
belirten Şahin, bu devletlerin böl-
gedeki kişileri çıkarlarına ulaşana 
kadar kahraman ilan ederek savaşa 
sürüklediklerini ve daha sonra on-
ları düşmanları ilan ederek bölgede 
sorunlarla baş başa bıraktıklarını an-
lattı. Büyük devletlerin demokrasi ve 

özgürlük vaatleriyle bölgeye gelip 
aslında bölgede demokrasi adına bir 
şey yapmadıklarını aksine özgürlük-
lerini daha da kısıtladıklarını da söz-
lerine ekledi.

Konuşmacıların öğrencilerden ge-
len soruları yanıtlamasının ardından 
Batman Valisi Hulusi Şahin ve Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
tarafından Hacı Bayram Veli Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Türel Yıl-
maz’a ve Hacı Bayram Veli Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet 
Şahin’e hediye takdim edilmesi ile 
söyleşi sona erdi.

REKTÖR DEMIR’DEN 
ÖSYM BAŞKANINA 

ZIYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, Ölçme, Seçme 
Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
Başkanı Prof. Dr. Halis Aygün’ü 
makamında ziyaret etti. 1 Kasım 
2021 tarihinde gerçekleştirilen 
ziyarette karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulunuldu.

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Halis 
Aygün’e Batman Üniversitesinin 
akademik ve fiziki durumu hak-
kında bilgiler veren Rektör De-
mir, üniversitemizde yürütülen 
araştırma ve projeler ile ilgili ya-
pılabilecek çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulundu. Ülkemizin 
hedefleri doğrultusunda gelişi-
me yönelik çalışmalar yapıldığı-
nı anlatan Prof. Dr. İdris Demir, 
nitelikli ve kaliteli bir eğitim için 
yeniliklerin takipçisi olduklarını 
belirtti.

Ziyaretten duyduğu memnu-
niyeti dile getiren ÖSYM Başka-
nı Prof. Dr. Halis Aygün, Rektör 
Demir’e teşekkür etti.
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 17 Kasım 2021 tarihin-
de Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Necmettin Sezgin, Prof. Dr. 
Rohat Cebe ve Kalite Koordinatörü 
Doç. Dr. Halil İbrahim Aydın ile bir-
likte yemekhane ve kütüphane bi-
nasında incelemelerde bulunarak 
öğrencilerle bir araya geldi. Öğrenci-
lerin ücretsiz yemek yeme imkânına 
kavuşması ve kütüphane kaynakla-
rına ulaşımı ile ilgili onlardan bilgiler 
alan Rektör Demir, öğrencilere ye-
mek servisi yaptı.

Üniversitemiz Kalite Koordina-
törlüğü tarafından düzenli olarak 
akademik ve idari personel ile öğ-
rencilerimize yönelik yapılan anket 
sonuçlarına göre üniversitemizde 
politika belirleme ve karar alma sü-
reçlerine özen gösterdiklerini söy-
leyen Rektör Demir, anket sonuçları 
göz önüne alınarak uygulanan poli-
tikaların sonuçlarını görmek için ye-
rinde incelemelerde bulundu.

Üniversitemiz öğrencileri ile her 
fırsatta bir araya gelmeyi amaçlayan 
Rektör Demir, öğrencilerin daha iyi 

ve kaliteli şartlarda bir eğitim süreci 
tamamlamaları için yapılan çalışma-
ları yakından takip ettiklerini söy-
ledi. Öğrencilerin ihtiyaçlarına her 
zaman öncelik verdiklerini belirten 
Rektör Demir, üniversitelerin sadece 
eğitim-öğretim merkezi değil aynı 
zamanda öğrenciler için bir yaşam 
alanı olduğunu vurguladı. Öğrenci 
odaklı çalışmaların devam edeceğini 
belirten Prof. Dr. İdris Demir, öğrenci 

menfaatine yönelik her türlü ikili iş 
birliğine hazır olduklarını ifade etti.

Yapılan anketlerin alanda olumlu 
sonuçlara ulaşması için Kalite Koor-
dinatörlüğü bünyesinde ölçme ve 
değerlendirme çalışma grubu kur-
duklarını anlatan Prof. Dr. İdris De-
mir, amaçlarının yaptıkları anketleri 
iç paydaşların yanı sıra dış paydaşlar-
la da düzenli bir şekilde uygulamak 
olduğunu kaydetti.

REKTÖR DEMIR YEMEKHANE VE KÜTÜPHANEDE 
ÖĞRENCILERLE BIR ARAYA GELDI
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Üniversitemizde 25 Kasım 2021 
tarihinde Uluslararası Mühendislik, 
Doğa ve Sosyal Bilimler (ISENS-21) 
isimli “Enerji ve Toplum” ana temalı 
sempozyum düzenlendi. Batı Ra-
man Yerleşkesi Rektörlük Konferans 
Salonunda Üniversitemiz Mühendis-
lik-Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi 
Prof . Dr. Hüseyin Aydın tarafından 
düzenlenen sempozyuma Üniversi-
temiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Filiz Akbaş, Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
İbrahim Dilek, Castilla-La Mancha 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Ma-
gin Lapuerta Amigo, akademisyenler 
ve öğrenciler katıldı.

Prof. Dr. İdris Demir: “Hedefimiz 
Enerji Alanında Marka Olmak

Programın açılış konuşmasını ya-
pan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, üniversite olarak enerji 
ve toplum çalışmalarına uzun süre 
önce webinarlarla başladıklarını, ça-
lışmaların yüz yüze eğitim yoluyla ya-
pılacağını ancak bugünkü programı 
hibrit bir şekilde yaptıklarını belirtti.  

Pandemi döneminde hızlı bir şekilde 
webinar eğitimlerine başlayıp eğitim 
çalışmalarını sürdürdüklerini de ifa-
de eden Rektör Demir, enerji ve top-
lum alanındaki eğitimlerin hem yüz 
yüze hem online olarak hızla devam 
edeceğini söyledi. Enerji alanında ih-
tisaslaşan bir üniversite olarak ulus-
lararası ölçekte düzenledikleri bu ça-
lışmanın kendileri için büyük öneme 
sahip olduğunu anlatan Rektör De-
mir, enerji alanında çalışmalara baş-
lamadan önce ön hazırlıkları yaptık-
larını, bu sayede daha etkili projeler 
geliştirebileceklerini kaydetti. Üni-
versitemizi enerji alanında bir marka 
haline getirmeyi hedeflediklerinin 
altını çizen Rektör Demir, bu hedefi 
gerçekleştirmek için akademisyenler 
ve öğrencilerle çalışmalar yürütecek-
lerini sözlerine ekledi.

Prof. Dr. İbrahim Dilek: “Evrende 
Bulunan Her Şeyin Bir Enerjisi Var-
dır”

Rektör Demir’in ardından bir ko-
nuşma yapan Ankara Hacı Bayram 
Veli Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. 
İbrahim Dilek, sesin ve sözün bir 

enerjisi olduğunu ve eski Türk ge-
leneklerinde her şeyin bir enerjisi 
olduğuna inanıldığını anlatarak ko-
nuşmasına başladı. Mitolojilerde, 
dinlerde ve günümüz dünyasında 
sesin algılanış biçiminden söz eden 
Dilek, doğadaki varlıkların enerjisi-
nin farklı şekillerde tasavvur edildi-
ğini belirtti. Mitolojilerde doğanın, 
sesin ve sözün enerjisine verilen 
anlamları anlatan Dilek, eski Türk mi-
tolojilerinde doğanın enerjisini yok 
etmenin kendi enerjisini yok etmek 
olduğunu söyledi.

Prof. Dr. İbrahim Dilek’in konuş-
masının ardından Castilla-La Mancha 
Üniversitesi Öğr. Üyesi Prof. Dr. Ma-
gin Lapuerta Amigo programa onli-
ne olarak katılarak “Çevresel Yanma 
Süreçlerinden Etkilenen Parçacıkla-
rın Etkisi” isimli sunumunu katılımcı-
larla paylaştı.

Prof. Dr. Filiz Akbaş: “Tuzluluk So-
runu Topraklarımıza Büyük Zararlar 
Veriyor”

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakül-
tesi Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş, tuz 
stresine maruz bırakılmış balcı aspir 
çeşidinin incelendiği bir çalışmayı 
katılımcılara sundu. Bir buçuk milyon 
hektar toprağımızda tuzluluk prob-
leminin var olduğunu anlatan Akbaş, 
ilerleyen dönemlerde bu tuzluluğun 
topraklarımızda büyük tahribatla-
ra yol açacağının tahmin edildiğini 
ifade etti. Tuzluluk oranının yüksek 
olmasının ürün verimini ve kalitesini 
düşürdüğünü belirten Akbaş, tuzlu 
toprak ortamında aspir bitkisinin ge-
lişimini incelediklerini söyledi. Aspir 
bitkisinin yağ bitkisi olarak kullanıl-
masının yanı sıra yakıt, yem, boya sa-
nayi ve tıbbi amaçlı olarak kullanımı 
açısından çok önemli bir bitki oldu-
ğunu vurgulayan Akbaş, gelecekte 
aspir bitkisinin öneminin artacağını 
ve bu sebeple ülkemizde aspir tarı-
mının geliştirilmesi için verimi yük-
sek,  kaliteli ve strese dayanıklı yeni 
çeşitlerin elde edilmeye çalışıldığı ıs-
lah çalışmalarının yapıldığını da söz-
lerine ekledi.

ÜNIVERSITEMIZDE ENERJI 
VE TOPLUM SEMPOZYUMU 

BAŞLADI 
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Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, 14 Kasım 2021 tarihinde 
yerel ve ulusal basın temsilcileri ile 
bir araya geldi. Hasankeyf Uygula-
ma Otelinde düzenlenen toplantıya 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmet-
tin Sezgin ve Genel Sekreter Doç. 
Dr. Ömer Faruk Ertuğrul da eşlik etti.

Rektör Demir: “Üniversitemize ve 
Şehrimize Tıp Fakültesini Kazandır-
mak İçin Çalışmalarımıza Hızla De-
vam Ediyoruz”

Göreve geldiği günden itibaren 
yapmış olduğu çalışmalardan bahse-
den Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
İdris Demir, üniversitemiz bünyesin-
de bulunan üç eğitim enstitüsünü 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü olarak 
birleştirdiklerini, Diş Hekimliği Fakül-
tesinin kurulduğunu ve Sağlık Yükse-
kokulunun Sağlık Bilimleri Fakültesi-
ne dönüştürüldüğünü anlattı. Rektör 
Demir, Sağlık Bilimleri Fakültesinin 
kurulmasını tıp fakültesi kurulması 
yolundaki önemli adımlardan biri ol-
duğunu ve şehrimize tıp fakültesini 
kazandırmak için gereken çalışma-

lara hızla devam ettiklerini söyledi. 
Tıp fakültesi kurulması için şehrimi-
zin yeterli donanıma ve nüfusa sahip 
olduğunu ifade eden Rektör Demir, 
fakültenin kurulmasının üniversite-
mizde yapılan çalışmaların yanı sıra 
üniversite-şehir bütünleşmesi ile 
mümkün olacağını kaydetti.

Üniversitemiz bünyesinde sadece 
fakülte değil uygulama ve araştırma 
merkezlerinin kurulduğunu ve bu 
merkezlerin çeşitli farkındalık çalış-
maları düzenlediklerini de belirten 
Rektör Demir, hem bu merkezler 
hem de Sürekli Eğitim Merkezi ile 
ilimize hizmet vermeye devam ede-
ceklerini açıkladı.

Rektör Demir: “Hedefimiz Enerji-
de Marka Olmaktır”

Batman Üniversitesi bünyesinde 
yapılan çalışmaların hızla devam et-
tiğini belirten Prof. Dr. İdris Demir, 
üniversitemizin yaptığı en önemli 
çalışmalardan birinin enerjide ihti-
saslaşma olduğunu ifade ederek bu 
projenin bölgesel kalkınma çalışma-
larına büyük destek sağlayacağını 

vurguladı. Üniversitelerin en temel 
işlevinin bilgi üretmek ve üretilen bu 
bilgiyi üniversite-şehir bütünleşmesi 
ile faydaya dönüştürmek olduğunu 
anlatan Rektör Demir, “Enerji alanın-
da ihtisaslaşan bir üniversite olarak 
bölgemizi geliştirmek adına en güçlü 
yönümüz olan enerjiyi en iyi şekilde 
yansıtacak projeler üreteceğiz.” dedi.  

Bu projenin iktisadi, sosyal ve be-
şeri sermayeyi geliştireceği gibi böl-
geye ihtiyaç duyduğu nitelikli iş gü-
cünü de kazandıracağını da belirten 
Rektör Demir, enerji alanında yapılan 
projelere öncelik vererek enerjide 
marka olmayı hedeflediklerini anlat-
tı. Projenin hayata geçmesi için ge-
reken tüm kaynakları ve enerjiyi bu 
alana yönlendireceklerini söyleyen 
Rektör Demir, bilgiyi enerjiye dönüş-
türerek şehrimize ve ülkemize katkı 
sunmayı amaçladıklarını ifade etti. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir’in, basın mensuplarından 
gelen soruları yanıtlaması ve hatıra 
fotoğrafı çekilmesinin ardından top-
lantı sona erdi.

REKTÖR DEMIR YEREL VE ULUSAL 
BASINLA BIR ARAYA GELDI 


